
DPZ.532.4.2023 

POSTANOWIENIE Nr 82/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czerwonak na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czerwonak ustalonych 
postanowieniem Nr 165/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Czerwonak na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3631 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czerwonak, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminudo wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemuw Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czerwonak. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 82/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Czerwonak na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Promnice ulice: Brzozowa, 

Gajowa, Górna, Jałowcowa, 

Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Leśna, Limbowa, Modrzewiowa, 

Południowa, Północna, Sosnowa, 

Średnia, Świerkowa, Topolowa, 

Wierzbowa, Zalesie, Bolechowo 

ulice: Boczna, Kręta, Krańcowa, 

Kasztanówka, Krzywa, 

Mniszkowa, Leśna, Leśne Zacisze, 

Parkowa, Poligonowa, Polna, 

Poligraficzna, Poznańska, Szkolna, 

Szlachęcin, Trzaskowo od nr 1 do 

nr 5 oraz ulice: Biegowa, Golfowa, 

Krajobrazowa, Leśna Polana, Przy 

Puszczy, Rekreacyjna, Rowerowa, 

Spacerowa, Turniejowa, 

Turystyczna, Wakacyjna, 

Wczasowa, Wędrowna, 

Wycieczkowa, Wypoczynkowa, 

Bolechowo-Osiedle ulice: 

Ametystowa, Cypriana Kamila 

Szkoła Podstawowa im. H. Ch. 

Andersena, Bolechowo-Osiedle  

ul. Wojska Polskiego 6,  

62-005 Owińska 



Norwida, Dworcowa, Grabowa, 

Graniczna, Kolejowa, Kwiatowa, 

Leśna, Adama Mickiewicza, 

Modra, Obornicka, Ogrodowa, 

Olchowa, Opalowa, Owocowa, 

Poprzeczna, Przemysłowa, 

Rubinowa, Sadowa, Juliusza 

Słowackiego, Szmaragdowa, 

Turkusowa, Warzywna, Wojska 

Polskiego, Zagajnikowa, Zielona. 

2 

Bolechówko ulice: Akacjowa, 

Bławatkowa, Cisowa, Daglezjowa, 

Dereniowa, Frezjowa, Jodłowa, 

Kręta, Kwiatowa, Lipowa, 

Łubinowa, Macierzankowa, 

Magnoliowa, Maków Polnych, 

Malwowa, Modrakowa, 

Modrzewiowa, Migdałowa, 

Nagietkowa, Narcyzowa, 

Nasturcjowa, Niezapominajkowa, 

Platanowa, Storczykowa, Sosnowa, 

Potasze ulice: Brzoskwiniowa, 

Brzozowa, Cedrowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Gruszowa, Jabłoniowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Jodłowa, Kwiatowa, 

Leszczynowa, Lipowa, Morelowa, 

Morwowa, Oczarowa, Oliwkowa, 

Olszynowa, Sosnowa, Wierzbowa, 

Wiśniowa, Miękowo ulice: 

Baśniowa, Czereśniowa, Dojazd, 

Górna, Hiacyntowa, Irysowa, 

Kolejowa, Krokusowa, Leśna, 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Wybickiego,  

ul. Poprzeczna 10,  

62-005 Owińska 



Łąkowa, Majowa, Na Skarpie, Na 

Zboczu, Narcyzowa, Ogrodowa, 

Orzechowa, Poznańska, 

Sasankowa, Juliusza Słowackiego, 

Stokrotkowa, Szafirowa, 

Szarotkowa, Śnieżycowa, Zacisze, 

Zawilcowa, Annowo od nr 1 do nr 

11 oraz ulice: Dożynkowa, 

Gospodarska, Spichrzowa. 

3 

Owińska ulice: Bydgoska, 

Cysterek, Dworcowa, Jesionowa, 

Kolejowa, Krótka, ks. Antoniego 

Piotrowskiego, Parkowa, Plac 

Przemysława, Plażowa, Polna, 

Poprzeczna, Poznańska, Sportowa, 

Stawowa, Szuwarowa, Świerkowa, 

Tatarakowa, Zielona. 

Szkoła Podstawowa im Józefa 

Wybickiego,  

ul. Poprzeczna 10,  

62-005 Owińska 

4 

Czerwonak ulice: osiedle Przylesie, 

Słoneczna, Dojazd, Gdyńska od 

numeru 68 do do końca, Jagodowa, 

Jeżynowa, Kręta, Krótka, 

Malinowa, Morenowa, Nowa, 

Okrężna, Plac Zielony, Pogodna, 

Poziomkowa, Stawna, Stroma, 

Szeroka, Zielona od numeru 1 do 

numeru 16 oraz numery nieparzyste 

od 17 do 43. 

Gminne przedszkole im. Dzieci  

z Leszczynowej Górki,  

Plac Zielony 4,  

62-004 Czerwonak 

5 

Czerwonak ulice: Dolna, 

Działkowa, Gdyńska numery 

parzyste od 44 do 52A oraz numery 

od 53A do 67, Grzybowa, 

Konwaliowa, Kościelna, Letnia, 

Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Wybickiego,  

ul. Rolna 8,  

62-004 Czerwonak 



Łąkowa, Piaskowa, Podgórna, 

Południowa, Poprzeczna, Rolna, 

Sosnowa, Spokojna, Sucha, 

Szyszkowa, Świerkowa, Tęczowa, 

Wiosenna, Wrzosowa, Wschodnia, 

Zachodnia, Zielona numery 

parzyste od numeru 16A do numeru 

40 oraz od numeru 45 do końca, 

Źródlana od numeru 1 do numeru 

72. 

6 

Czerwonak ulice: Akacjowa, 

Błękitna, Brzozowa, Bukowa, 

Dębowa, Dziewicza Góra, Gajowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Lazurowa, Leśna, Zakątek, Zdroje, 

Źródlana od numeru 73 do końca, 

Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, 

Gdyńska od numeru 1 do numeru 

43, numery nieparzyste od 45 do 

53, Jana Pawła II, Jana III 

Sobieskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Lecha, Łącznik, 

Makowa, Marysieńki, Mieszka I, 

Polna, Portowa, Przemysła II, 

Szkolna, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, św. Jadwigi, 

św. Wojciecha, Zacisze, Zagórze, 

Zalesie, Żurawia. 

Gminny Ośrodek Kultury "SOKÓŁ",  

ul. Gdyńska 47,  

62-004 Czerwonak 

7 

Ludwikowo, Kicin ulice: 

Berberysowa, Chabrowa, 

Cyprysowa, Daglezjowa, 

Działkowa, Fabryczna, Fiołkowa, 

Gwarna, Jałowcowa, Jonschera, 

Klub "Jutrzenka", Kicin  

ul. Nowe Osiedle 2,  

62-004 Czerwonak 



Kłosowa, Kościelna, ks. Ludwika 

Haasego, Lawendowa, Liliowa, 

Łanowa, Makowa, Nagietkowa, 

Nowe Osiedle, Okrężna, Uprawna, 

Pod Lasem, Poznańska, Prosta, 

Radosna, Rolna, Różana, 

Rumiankowa, Rzemieślnicza, 

Słonecznikowa, Siewna, Sosnowa, 

Spokojna, Strumykowa, Sucha, 

Swarzędzka, Szkolna, św. Jakuba, 

Tulipanowa, Wichrowa, Widok, 

Wiejska, Wodna, Wrzosowa, 

Zacisze, Zakątek, Zbożowa, 

Żniwna, Kliny ulice: Bażanta, 

Brzozowa, Cicha, Dzięcioła, 

Jaskółki, Krucza, Kukułki, Miła, 

Malownicza, Orła, Urokliwa, 

Poznańska, Przepiórki, Sikorki, 

Skowronka, Słowika, Sokoła, 

Sowia, Trakt, Urocza, Zaciszna, 

Mielno ulice: Akacjowa, 

Borowikowa, Brzozowa, 

Grzybowa, Leśna, Lisia, Łąkowa, 

Polna, Poznańska, Kurkowa, Villa 

Morena, Sarnia, Dębogóra ulice: 

Brzozowa, Czeremchowa, 

Dąbrówki, Dębowa, Głogowa, 

Grabowa, Jaworowa, Kalinowa, 

Karłowicka, Kasztanowa, 

Klonowa, Leśna, Miłorzębowa, 

por. Jana Mikołajewskiego, 

Wiązowa, Wierzbowa. 



8 

Koziegłowy ulice: Gdyńska, 

Generała Stanisława Taczaka, 

Kanałowa, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Łąkowa, Piaskowa, 

Podgórna, Polna, Poznańska od 

numeru 7 do 13 i od numeru 17 do 

końca, Rolna, Roślinna, Topolowa, 

Żwirowa. 

Centrum Kultury i Rekreacji  

w Koziegłowach,  

ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy 

9 

Koziegłowy ulica Poznańska 

numery 14, 14A, 15A, 15B, 15C, 

15D, 16A, 16B i 16C 

Centrum Kultury i Rekreacji  

w Koziegłowach,  

ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy 

10 

Koziegłowy Osiedle Leśne numery 

1A, 1B, 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 3A, 

3B, 3C, 3D, 4A, 4B, 4C, 4D, 4E, 

4F, 4G, 4H, 5, 11, 12A, 12B, 12C, 

15A i 15B 

Centrum Kultury i Rekreacji  

w Koziegłowach,  

ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy 

11 

Koziegłowy Osiedle Leśne numery 

14A, 14B, 14C, 14D, 14E, 16, 18A, 

18B, 18C, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 

Centrum Kultury i Rekreacji  

w Koziegłowach,  

ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy 

12 

Koziegłowy Osiedle Leśne numery: 

6A, 6B, 6C, 6D, 7A, 7B, 7C, 7D, 

7E, 9, 10, 13, 17, 18, 19 oraz ulica 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od 

numeru 5 do końca. 

Centrum Kultury i Rekreacji  

w Koziegłowach,  

ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy 

 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

do postanowienia Nr 82/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T13:37:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




